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Наслов на тема Одлука Ментор Студент
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1. Дигитализација, дигитална 
трансформација и дигитални ресурси 
во наставата по математика во основно 
образование – состојби и предизвици

1502-79/14 од 
22.5.2023 год.

проф. д-р Татјана 
Атанасова-
Пачемска

Добри 
Јовевски

2. Анализа, моделирање и предвидување 
на ризици во банкарски сектор со 
примена на економетриски методи и 
временски серии

1502-79/13 од 
22.5.2023 год.

проф. д-р 
Лимонка Коцева-
Лазарова

Ана 
Атанасова

М
УЗ

И
Ч

К
А

 
А

К
А

Д
ЕМ

И
ЈА 3. Рецитал – изведба на дела од Г. 

Телеман, Л. Бетовен и Х. Виењавски
1402-73/9 од 
8.6.2023 год.

проф. д-р Златка 
Митева

Елена 
Ѓоргиевска
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4. Оптимизација на однесувањето 
на силата на замор на заварени 
хидраулични цилиндри преку 
употреба на модифицирани процеси на 
заварување со фокусиран лак

2202-59/13 од 
12.5.2022 год.

проф. д-р Сашко 
Димитров

Денис 
Вајлер


